
Du har nu chancen for at blive medejer af et bryggeri!

Bie’s Bryghus ApS laver kapitaludvidelse

En drøm bliver til virkelighed...
og dermed vender ølbrygningen tilbage til Hobro

Bie’s Bryghus ApS slår i sommeren 2010 dørene op for ølbrygning og udskænkning og bliver dermed om-
rådets nye attraktion for såvel lokalbefolkning som turister. De gamle bygninger i hjertet af Hobro, der  
husede Bie’s Bryggeri fra 1841 til 1980, bliver rammen om det nye microbryggeri.

Allerede nu har Bie’s Bryghus ApS ca. 1.500 anpartshavere, men vi har også plads til DIG.

Når dørene slås op - ifølge planen sommeren 2010 - forventes det at:

Der er installeret et komplet professionelt bryggerianlæg på 10hl fra tyske Baucon
    Et næsten nyt anlæg er erhvervet fra konkursboet efter Holmegaard Bryghus

Lokaler er renoveret med bryggeri, udskænkning, køkken, depot og toiletter
    Ligesom langtidslejeaftale på lokaler i Bie’s Gård er indgået med Bie Fonden

Der er indrettet et kundevenligt udskænkningslokale
    Naturligvis med pipeline fra bryggeritankene og med plads til minimum 60 siddende gæster samt  
    rige muligheder for afholdelse af arrangementer og selskaber

Der er indgået aftale med en eventmager/forpagter
    Som bliver den centrale person mht. udskænkning og arrangementer i bryggeriet

Der er indgået aftale med en uddannet brygger
    Som på freelance basis forestår udvikling af recepter og brygning

Den gamle kedelbygning er frisket op
    Så denne kan indgå som en del af attraktionen

Støtteforeningen ”HumleBIE’rne” er klar til at hjælpe med at skabe en attraktion
    Støtteforeningen er etableret og har allerede haft en række arrangementer i Bie’s Gård og 
    idéerne til fremtiden er mange - måske får Hobro sin egen oktoberfest med øl i stride strømme?

Med en succesfuld kapitaludvidelse får vi et endnu bedre projekt og et solidt økonomisk grundlag. Så køb en 
anpart (og gerne fl ere) og støt op om dette unikke projekt til gavn for hele området.

Et af privilegierne ved at være anpartshaver i Bie’s Bryghus ApS er, at man er sikret adgang til selskabets 
generalforsamlinger og efterfølgende arrangement med musik, mad og drikke. Dette arrangement har lige 
fra det første år været en folkefest og er meget velbesøgt. Generalforsamlingen danner ofte rammen om en 
festlig udfl ugt for familie, venner, naboer, klubber eller kollegaer. Så selvom du i forvejen er anpartshaver, ja 
så er der god grund til at købe fl ere anparter, så du kan invitere fl ere med til generalforsamlingen.

Kapitaludvidelsen løber frem til den 30. september 2010, men salget kan lukke tidligere i tilfælde af fuld 
tegning. Det er uvist, om der nogensinde vil ske tegning af nye anparter igen - så hvorfor vente?
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Anpartshaveroplysninger: Betaling for anparterne:

CPR nr./CVR nr.: Kontant   ❑  (sæt kryds) 

Navn: Såfremt du ikke har konto hos et af nedenstående  

Adresse: pengeinstitutter udføres betaling med kontanter   

Postnr./by: eller Dankort.

Telefon: 

E-mail: Overf. fra konto:

Er du i forvejen anpartshaver i Bie’s Bryghus ApS?   Ja  ❑   Nej  ❑  

Ønsker du at modtage informationer fra selskabet via e-mail?     Ja  ❑       Nej  ❑  

TEGNINGSBLANKET – KAPITALUDVIDELSE
Bie’s Bryghus ApS

CVR nr.  30 49 72 60

Udbud:
Der udbydes i alt 1.500 anparter af nominelt kr. 1.000 
svarende til nominelt kr. 1.500.000 i fri tegning til 
kurs 250.

Tegningsperiode:
Tegningsperioden løber fra den 20. april 2010 til den 
30. september 2010.

Betaling:
Betaling fi nder sted ved tegning. 

Tegningsoplysninger:
Tegning sker på vilkår som angivet i vedtægterne. 
Der gøres specielt opmærksom på vilkårene om, at 
tegningen kan blive lukket før tid i tilfælde af 
overtegning. Ved overtegning vil de sidst indkomne 
beløb blive tilbagebetalt.

Undertegnede ønsker at tegne følgende anparter:   

Antal stk:   á nominelt kr. 1.000  = nominelt kr.

Svarende til en købsværdi på kr.
(Da tegningskursen er 250, koster en anpart kr. 2.500. Der skal således betales kr. 2.500 for hver anpart, der købes)

Betalingsoplysninger:
Beløbet til dækning af anpartskøbet indbetales ved tegning til Bie’s Bryghus ApS på en af følgende konti: 

❑ Sparekassen Hobro, kto. nr. 9337 0001277278  
❑ Spar Nord Bank A/S, kto. nr. 9815 4568696838 
❑ Østjydsk Bank A/S, kto. nr. 7230 0001444138

Nedenstående underskrift gælder tillige som fuldmagt til advokat Kaj Nørby, Hobro til på mine vegne at under-
skrive de nødvendige dokumenter vedrørende anmeldelse om kapitalforhøjelse til Erhvers- og Selskabsstyrelsen.

Dato: Underskrift:

Bie’s        bryghusBie’s        bryghus
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